.
ATS3800 7%l

BENRFRSEE (REWE)

RS

o STRRHF M. R

o 75 DL/T860(61850-MMS) « DL/T634. 5(104) .
DL/T860 (CMS) « SNMP

1 : | o LB SR R G2 4T
- — o CRHERHEIAR, L OL LR,
- ges = | RS485. HLi/ ZHOLLF TRIG-B RO FIF K PTP, §i%
oa 8 B 41 HEE U

o NE Ef IR (ATERCER . B

o Y ¥FIkZ 14 BRYJELEFE, W4 R TTL. RS485.
RS232. FIBER. OC. [ %545 4R

o SCRF Web P BAT, B RS AE LT RETH R D RE -
o NTP Xy I [ 38 MD5 i 1y g

o S ot r [ F g R A e AN L ) L R AR A R
1757 o0 AN /-0 e O 5 e e o R e v M A 1
) 2 2% B LA I LR

o i TAZ R AL S AH S, 77 & Fdb S 2 s
BR

MR

ATS3800 RN AL m Al FEPERT A EP 4, Rl ea th AR E Rt SCRepdb TLEJE, 2
% RS485 #2111 B A Js (Al ik NTP 5D B/ ZBOGET TRIG-B AL A PTP ZMEBIUE, HmEAEE I P2
Jok ot A b i R EAT IR, SEELERE BER ST IS DhRE . SCRFRE 14 IRy R4S, WY/ TTL A, RS485 #i.
RS232 #+ FIBER 4. OC A &5:FE 0, % Hi{5 5 S FF PTP. NTP/SNTP. IRIG-BDC. PPS. PPM. PPH. PPD. DCF77.
R OSC N AR S 5. 3K 61850, DL/T860 ¥UZ). Web £y LA T SNMPv1/v2/v3 IR At .
KA EEMER, HRAE, RS, &N & EMC RSB SR ™57 TV PR AT & R4, 1% 2517
LA ARG S TR EE MR e T 58 AR A

S

U O i B
EmER: ARAC: 2 BAE2E, 2 B IRIG-B O6&F), 2 % IRIG-B 1% (RS485) /2
P% NTP/; Wlik: 2 B% PTP.
MBS BH: FREC: 2 B IRIG-B (JB4F), 2 B IRIG-B ) (RS485) /2 B NTP;
Ak 2 % PTP,

INNEIEERSE TN




KEMYOND

I 18] 5 5 4

BRI

b Eedi

Hh I 25

W 4%

NTP 1]

GOOSE Wi

% H

Ball
Bollt R B
g R
W R B R R
1]

AR B UGEAL
i ]

A 3R € AL [H]
SENREEE (RMS)
TEHREEE (RMS)
1PPS fi5 5 (RMS)
B SR A
Jeer RN
FHE R
B
BHE
I 2
RS FE
77 =

BENHE

NTP/SNTP: 58 %;

PTP: 56 %

TTL: %] ik 196 %

RS485: #R% Wik 196 I

RS232: % Alik 196 H;

OC: %Ak 196 B

A Z AL 142 B4

BAC: % Wik 168 %;

e DL RA O 3 W] DR YE 75 2 1% % PPS. PPM. PPH. PPD. IRIG-B
. HR3C. DCF77 %55

B1
-144dBm

-158dBm

<35

<1

<1#

3m

0.1m/s

<<20ns

1Hz (RAJF44)

Z AWK 820nm (ATIEHAR 1310nm)

10/100/1000Base-TX H &M, MDI/MDI - X H i ¥ IEEES02.3
ARP. ICMP. UDP. NTP. SNTP. PTP. SNMP

W24, Sl 24, ATRIEECEEN NTP 5% goose Wil 18k # ik 0
K 128

LT 1ms

SEHIFC I, R PRIA

W24, e 24y, W RIGECEERN NTP 5% goose MLl 11 83 - 3%




KEMYOND

e 2

W KE

77 =

H OS5

bJitan

RS232
G S'a

RS485

TTL
oC [ T4 i
e

oc ]
Jok
PPS/PPM/PPH/P
PD RS485 4k

RS232

TTL

LK B

Al

oc |7

IRIG-BDC RS232

RS485 4k

TTL

IRIG-BAC
IRIG-BAC
ALY

HAF

DCF77
ocr]

K 128

BT 1ms

GOOSE 1)

WRF%E: 600bps~115200bps B AT B HHRAL. BIGAL. 5 ILALAT .
WFRRGRE: ART 1us, {55 : TXD. K 820nm. 1310nm Ak

BFEJRERE: AR T 3us, {5%5: TXD. GND

IFIAAS R : ART 1us, 155 TA. TB, HREgH % AT LAIKE) 128 M idk

NGRS : BT 1us, {25: TXD. GND

I [RRE B - AT 1us, CE [A]#MZEHL . VCE: £k 300VDC, CE [8] f ¥4 FiL i | CE:
%K 200mA

BFIEFSE: T 1us, 35K 820nm. 1310nm FAJi%

ARG : 8T 1us, CE [B]4MEEHLE V CE: 5K 300VDC
CE 8] A HLUR | CE: ¢ K 200mA.

I RSB T 3us

W RS R BT 1us, HFHER LT LIYRE) 128 4113
I RSB T dus

10ms~800ms #AFHf &, WK 1ms

WFIERSRZ: AR T 1us, K 820nm. 1310nm Al

WIS RE: ART 1us, CE [JAMERLE V CE: 5K 300VDC
CE [A 2P FELIA | CE: A K 200mA

I RSB AT 3us

W RS R BT 1us, HFHER LT LIYRE) 128 4113

I RS R T dus

DRI : DLF 3us, $HIEET 60092, 13Vpp I LAY 330021 L M
FESURR, SREIIRIE: 2~13Vpp KESEHPETTI, JARILLE: 2~8 SRrFTi,
LIRS -30~30ms $KEERT (T RP0 S M M 7 O A
W)

NEREEE: 8T 1us, P 820nm. 1310nm HJi%

ARS8 1us, CE [B]4MEEHE V CE: 5K 300VDC
CE 8] A HLIR | CE: ¢ K 200mA.




KEMYOND

PRk

RS485 4k

NTP/SNTP

PTP

I R

RS232

TTL

R~ (WXHXD)

TAEAE

|23

227

LPNCENES

AR

AR

HARHE

e

BFIARS B : BT 1us, BEEKIZ AT LAIKS) 128 Nk
B RS : T 3us
B EFEE: BT 1us

I TRDRSE BEOR T 500us, 45 10/100BaseT LAK K] RJ45 422 [1F1 100BaseT J4F
[1, FJIE 100/1000BaseT LAK R RJ45 42 [1F] 1000BaseT SEEF ]

B ) T4 1B 300ns, 3745 10/100BaseT LAKW RJ45 B2 K: 1310nm £
BEST 2, PTP BoKWISCHF 4 BEHL/ b

TS POFREC T IREBE Tus//NF, ATEHNE 78h, PR 1.5us/24h

483mmx285mmx177mm

19 ZE~ 4U HLZE R
XCHEYER, 25, BEAEA, =HLJE 88~370VDC/85~264VAC;

-5C~+45°C (A[j%-20'C~+707C)
-40°C ~+85°C

5%-95% TG ik 4k

DL/T 860.6-2012 Hi7J H SILIE(E M4 M R4 H 6 /- SR AE TR & X
7% Ll OB S T B A E

DL/T 860.72-2013 H1Jj H LB E MRG58 7-2 # 5 FL A5 BAA(E
S G- RaEAE IR 55 4% 1K1 (ACSI)

DL/T 860.10-2018 H. 7] HZNALIB(E ML R4 10 #55:—FHEMIK

K B PR A B B AT — AR L K R ST DL/T860(CMS) 15
SC—FMERT IFEA T R (I Wi 4R )

PR EAL T AR I A Bl A AR R 5

H E A H— AR R IR R G EARMIEE AR RFIMTE 4 DL/T 860 iE(E
S (RAT) CHIT AR

I 5K P 2 1 AR FL BN R R0 25 B Rk (DURRTE DY GE—) =0
Q/GDW 11539-2024 [ 5% H W 2 ] Al ARHE- B ) R GEmst (] [0 J a4 R

M




KEMYOND I

GB/T 26866-2022 Hi 7] R4t I 8] [R5 R Al v

DL/T 1100.1-2018 i}y R Gih [ [F]25 R Si i R ITE

DL/T 1783-2017 IEC 61850 T F2 F At -5 Jo Fi A 5

GB/T 2423.5-2019 ¥FEIALS 28 2 #4158 ik 56 Ea FOF oty
GB/T 2423.10-2019 4L 28 2 ¥4 RIE I Fe HRBN(IEZ)

] 2% HL 2 5] 4 8 SR 14 1104003-0110-00-110kV AR B 3l s (1] [ 25 35 &

A HEAR G
5K L A T % R ARE 1104003-0110-01-110kV A% Ha, 3k Bt [ [ 25 2
T ARG

IEEE Std 1588™-2019 Standard for a Precision Clock Synchronization
Protocol for Networked Measurement and Control Systems
IEC 61000-4-2:2001 ## BB UM £15kv; HEflfcE: £8kv
IEC 61000-4-3:2010 54l HIHAIZFR 4T BT 10V/m; 80MHz~2GHz
IEC 61000-4-4:2004 FHERHBER KA HEHIIREE £4kv, 2.5kHz (HIJR. RE
#it); £2kv, SkHz GEfZ)
EMS IEC 61000-4-5:2005 RiF (#hii) HLPLfE Atakv, ZEfEi+2kv
IEC 61000-4-6 (CS) :3V (10kHz-150kHz); 10V (150kHz-80MHz)
IEC 61000-4-8:2001 LAzt /E o€ mi: 100A/m; 417 (1s-3s)
1000A/m
IEC 61000-4-9:2001 ki #imPishE Widss A : 1000A/m

EMI FCC CFR47 Part 15, EN55032/CISPR22, Class A

IEC60068-2-6(1E )
B IEC60068-2-27(5k)
IEC60068-2-32( I H1 %)

TR B R
R 5 4
T >100000h




KEMYOND
RJE
BAL: mm

483
465

3 aln
o b~
— ]
[ —
= (2] (=) (ma]
- - - T =T - - - N - - T - - T - I - I T — - T - I — -
il BB erasEiel & 8 B Somiphane & 8 5 ebushe 8 8 8 hoorbia
e & &6 & © o 4 & 6 0 & 0 o e & & 0 & 0 &6 0 & 6 60 & 0 0 0 & ©°
2 0 0 0 0 ¢ 0 0O Q0 ©Q 0 0 © 9 © O O O O € O 0 Q0 O QO 0 O 9O 0 Q0 0O 0O
e & & & © o e & & 0 & 0 & &0 & 6 0 & 0 0 0 & ©°
e T R e e e
6 6 6 6 &6 &6 6 0 & 6 &6 6 0 6 6 6 6 6 6 ©6 O 6 6 6 6 6 6 060 060 6 0 6
R L RN T N
6 6 6 0 06 6 06 0 0 0 0 0 0 O 6 6 0 0 0 6 06 0 0 0 0 0 0 0 0 0 O
e T
e e 90 0 0 9 - - - e ¢ 0 0 Q0 9@ 0 0 0O 0 0 0O QO QO CQC OQC O
Lo
oo
|
LY
o
g = SR

483




KEMYOND

ITaER
F b ATS3800-A1
ek ATS3800-A2
PN ATS3800-AS
B gD ATS3800-A1R
WA 4U b
T Bl gD ATS3800-A2R
AR B ATS3800-A1-F
ATHHZE R B ATS3800-A2-F
At BB ATS3800-AS-F
F b ATS3800-B1
b ATS3800-B2
NI g ATS3800-BS
T Bl gD ATS3800-BIR
TAAHE 4U Fh
T B gD ATS3800-B2R
ATHHZEEm B ATS3800-BI-F
ATHHZEERT B ATS3800-B2-F
ATHHZE MBS B ATS3800-BS-F
itRECE
WRER  REAE Fi& MNEED
MG AR 2 HLEHI IRIRIGE A
BN
CPU 1R WREC 1 f7 CPU i 2 % NTP {5 SHIA

BD #ix PRl 1 H LN
PTP R WEIE%  PTPZS5HIANEL

28 BD 5
2 % IRIG-B 4155
2 % IRIG-B RS485 {55

2 ¥ PTP

BD+IRIG-B
BD+BD+IRIG-B
IRIG-B
BD+IRIG-B
BD+BD+IRIG-B
BD+IRIG-B
BD+BD+IRIG-B
IRIG-B
BD+IRIG-B
BD+BD+IRIG-B
IRIG-B
BD+IRIG-B
BD+BD+IRIG-B
BD+IRIG-B
BD+BD+IRIG-B

IRIG-B

WHEn

FEMA G

2 B4 B Y, 2
BRI 1, 2 B s

4 %

fEombmsE Db
NTP/SNTP: 58 s #1351
PTP B:M: 56 #%;  LURIETE
TTL: 196 i ik
EE A 196 B 1PPS.
RS485:196 ¥ 1PPM,
RS232:196 ¥ 1PPH,
JeHE . 142 IRIG-B
#; g, B0
BAC: 168 ; (8"
61850/104/CMS:4  DCF77 4%
b BE5
BWAAHES

A PENERA GERD
i PR 1 B B

A
=x

fithl: IRIG-B 64T (4% ST).
NTP/SNTP {55 . 2 B A% i 5
%, EHEHREED

fiA:BD EEfES,2 I IRIG-B
HEHES (BB SR,
2 # IRIG-B R$485 155

Ak 2 B PTP N, — B iR&




KEMYOND
 KEMYOND_ —_—

14 J PTP/NTP %y th PTP/NTP/SNTP £ % 2 &KW {E N PTP fiI A
buA L ih v NTP/SNTP, & 5 2 B E Ik O,
NTP #% NTP it c 4 % NTP
14 f 2 BT i K/ T
L B % . 2 TIRE. 2% fh: 61850, 104, CMS BRI,
TMU WAz & c .
1k Ak SNM[. NTP. GOOSE Ml
T B
RS232 1t S % 14 B RS232 I
14
Brr i A
RS485 R% B AR S d % 14 % RS485 [ 4. PPS. PPM. PPH. 1
14 Jv XD, #OIRLO. RIG-B
126 7 . . (K
U brid 8- 2 ———— = e (DC). DCF77. (FrpE 4R
14 J XD K H R @RS
FIBER IR%  i&fiH% e 10%2isTHa N5 E) B%E S
S S5 H I o
15 14 Fr (820nm) e OS2 A Frd it 515
FBERELE EERE % 10 st ITRERE LR THES R
e 14 iR (131onmy | — S
TN R 2 14 24
oc it FE bR R % -
14 fr CRID)
b T 12 BAZ TR (S
BAC 11 14? IF 25 s - Hith: IRIG-B ZE IR
i

&l — S ENPARES: EIER 2 Ar. CPURR 1 A i DRSO BD A 1 B, — & B Eibrhd: HYRMR 2 A, CPU
1B A AR BD AR 1 B AR B RFRECIR R4b, TRMAL 14 MERCHEAL, TRFEFEMCEE RS 14
HERCAR -~
KR e B A%
B k%
BD Kk 30 K 50 K 100 K 100 KDLk
FEPE: BE R ZRACIE S EE—




KEMYOND
 KEMYOND_ r—

EREETURESEHRAR & gErmik
EiEHRLREFEREISIINESE www.kemyond.com

189-1779-7159 &A%  021-56561181 (E#l)
153-1660-8609 (#&%i)  liuyonghui@kemyond.com i)

FRERER & R

AT B X RFAEILR1480S BE6S#£1055
028-86263902 (1)

Copyright © 2023 i 5838 T &G RAF FRTE . RE—UIRF.

EEARANF M, MR MANANHHE B RHYS. EHA SR EF RS, IHEAE UM%,
B b ifg e 38 Tl 25 e & A BRA F R AR AL, AT I AR IR 7= bRl A A, HEER
FINFRE . ACRFREETEEAZ), MR HTEA.



